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Protokół nr 9/07
z  posiedzenia Komisji Infrastruktury Rady Miasta Krakowa

odbytego w dniu 31 maja 2007 roku
w sali Portretowej Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła Katarzyna Matusik- Lipiec -
Wiceprzewodnicząca Komisji, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu,  Krystyna Kollbek-Myszka – Dyrektor
Wydziału Spraw Społecznych, Wacław Skubida – Dyrektor Wydziału Inwestycji, Iwona
Król – Zastępca Dyrektora Krakowskiego Zarządu Dróg, Janusz Jakubowski – Prezes
Zarządu Agencji Rozwoju Miasta, Bartłomiej Cieciak – Dyrektor ds. inwestycji ARM  oraz
inni zaproszeni goście.

Katarzyna Matusik-Lipiec po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie
prawomocnych decyzji o godzinie 13.10 otworzyła posiedzenie Komisji.

Na prośbę radnego Janusza Chwajoła porządek posiedzenia został uzupełniony
o projekt uchwały w sprawie zawierania porozumień dotyczących wykorzystania środków
przyznawanych na utrzymanie oraz  remonty cmentarzy i grobów wojennych położonych na
terenie Miasta Krakowa oraz udzielenia pełnomocnictwa Prezydentowi Miasta Krakowa
(druk nr 246).

Komisja przez aklamację przyjęła następujący porządek posiedzenia:
Cześć I:
1.Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:
a) przyjęcia Rocznego programu współpracy samorządu miasta Krakowa z organizacjami

pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego
(druk nr 232),

b) zawierania porozumień dotyczących wykorzystania środków przyznawanych na
utrzymanie oraz  remonty cmentarzy i grobów wojennych położonych na terenie Miasta
Krakowa oraz udzielenia pełnomocnictwa Prezydentowi Miasta Krakowa (druk nr 246).

Część II – ok. godz.13.30
Przejazd na Rondo Mogilskie w celu zapoznania się z przebiegiem prac związanych
z przebudową Ronda Mogilskiego.

Ad.1
Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:
a)przyjęcia Rocznego programu współpracy samorządu miasta Krakowa z organizacjami
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego
(druk nr 232),

Projekt uchwały przedstawiła Krystyna Kollbek–Myszka – Dyrektor Wydziału Spraw
Społecznych. Poinformowała między innymi, że głównym celem Programu na rok 2008 jest
kontynuowanie współpracy przy realizacji zadań publicznych, na zasadach partnerstwa
pomiędzy samorządową administracją publiczną a organizacjami pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w Krakowie. Realizacja
Programu tworzy warunki do zwiększenia wpływu sektora obywatelskiego na kształtowanie
demokratycznego ładu społecznego w środowisku lokalnym.
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W dyskusji udział wzięli:
Katarzyna Matusik-Lipiec chciała wiedzieć na jakiej zasadzie są wybierani przedstawiciele
organizacji pozarządowych.
Krystyna Kollbek-Myszka wyjaśniła, że  decyzję podejmuje forum Prezesów Klubów.
W obecności 8 członków Komisji – Komisja w głosowaniu 8 głosami za (jednomyślnie)
pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie przyjęcia Rocznego programu
współpracy samorządu miasta Krakowa z organizacjami pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  - druk nr 232 (Opinia Nr
18/07 z 31 maja 2007r.)

b)zawierania porozumień dotyczących wykorzystania środków przyznawanych na utrzymanie
oraz  remonty cmentarzy i grobów wojennych położonych na terenie Miasta Krakowa oraz
udzielenia pełnomocnictwa Prezydentowi Miasta Krakowa (druk nr 246)

Projekt uchwały zreferował Janusz Chwajoł. Poinformował między innymi, że na rok 2007
przyznane zostały środki z budżetu Wojewody Małopolskiego w wysokości 118.000 zł
przeznaczone na bieżące utrzymanie i remonty grobów wojennych na terenie Krakowa oraz
dotacja z Rady Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa w wysokości 150 000 zł na remonty
grobów wojennych na Cmentarzu Rakowickim. Małopolski Urząd Wojewódzki stoi na
stanowisku, iż porozumienie pomiędzy Prezydentem Miasta Krakowa, a Wojewodą
Małopolskim może być zawarte dopiero po podjęciu przez Radę Miasta Krakowa stosownej
uchwały upoważniającej Prezydenta Miasta do zawarcia przedmiotowego porozumienia.
Wobec braku głosów w dyskusji Wiceprzewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie
wniosek:
-kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem projektu uchwały w sprawie zawierania
porozumień dotyczących wykorzystania środków przyznawanych na utrzymanie oraz
remonty cmentarzy i grobów wojennych położonych na terenie Miasta Krakowa oraz
udzielenia pełnomocnictwa Prezydentowi Miasta Krakowa (druk nr 246).
W głosowaniu 8 głosami za (jednogłośnie) Komisja przyjęła wniosek. (Opinia Nr 19/07
z 31 maja 2007r.)

Wobec zrealizowania porządku, Wiceprzewodnicząca Komisji  o godzinie 13.30
zamknęła pierwszą część posiedzenia.

Następnie odbyła się druga część posiedzenia – przejazd na Rondo Mogilskie.
Radni zapoznali się  z przebiegiem prac związanych z przebudową Ronda Mogilskiego.

     Wiceprzewodnicząca Komisji

      Katarzyna Matusik- Lipiec

Protokołowała:

Beata Czepiec


